

**Objaśnienia**  
**do Zarządzenia Nr 371/17**  
**Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski**  
**z dnia 31 maja 2017 r.**  
**w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r.**

W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

**I. PLAN DOCHODÓW**

**1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE**

**Zwiększenia – 8.247 zł, wg klasyfikacji:**

- a) Dział 855, rozdział 85595, §2010 – 8.247 zł

**Zmniejszenia – 8.247 zł, wg klasyfikacji:**

- b) Dział 855, rozdział 85502, §2010 – 8.247 zł

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Urzędu Miasta i związane są ze zmianami w dotacjach celowych, których dokonano w związku z koniecznością sfinansowania w 2017 r. kosztów jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł oraz kosztów obsługi, stanowiących 3% otrzymanej dotacji – zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.189.2017.MA.

**II. PLAN WYDATKÓW**

**1. WŁASNE - BIEŻĄCE**

**Zwiększenia – 10.501 zł, wg klasyfikacji:**

- a) Dział 801, rozdział 80101, §4240 – 2.068 zł

Powyższe zwiększenie następuje w planie finansowym Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza i związane jest z koniecznością zabezpieczenia udziału własnego w ramach podpisanej umowy w sprawie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek szkolnych. Zadanie o łącznej wartości 12.000 zł, które jest realizowane w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”, wymaga udziału własnego w wysokości 20%, tj. kwoty 3.000 zł. Środki na zwiększenie planu zostają przesunięte z rezerwy celowej oświatowej: dział 758, rozdział 75818 § 4810.

- b) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 1.200 zł

Powyższe zwiększenie następuje w planie finansowym Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza i związane jest z koniecznością wymiany zespołu bębna w kserokopiarce, na której kopiowane są m.in. sprawdziany, świadectwa, zaświadczenia z OKE. Środki na zwiększenie planu zostają przesunięte z rezerwy celowej oświatowej: Dział 758, rozdział 75818 § 4810.

- c) Dział 801, rozdział 80104, §4170 – 6.300 zł

Powyższe zwiększenie następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związane jest z zatrudnieniem na umowę zlecenie księgowej pełniącej obowiązki obecnej księgowej, która

przebywa na zwolnieniu lekarskim. Powyższa zmiana jest przesunięciem pomiędzy paragrafami z rozdziału 80104 § 4010.

d) Dział 801, rozdział 80110, §4240 – 933 zł  
Zmiana została opisana w punkcie „a)”.

**Zmniejszenia – 10.501 zł, wg klasyfikacji:**

a) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 4.201 zł

Powyższe zmniejszenie następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związane jest z rozdysponowaniem rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie w następujący sposób:

- 3.001 zł jako zabezpieczenie udziału własnego w ramach podpisanej umowy w sprawie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek szkolnych. Zadanie o łącznej wartości 12.000 zł, które jest realizowane w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”, wymaga udziału własnego w wysokości 20%,

- 1.200 zł na wymianę zespołu bębna w kserokopiarce, na której kopiowane są m.in. sprawdziany, świadectwa, zaświadczenia z OKE w Zespole Szkół im. Adama Mickiewicza.

b) Dział 801, rozdział 80104, §4010 – 6.300 zł

Powyższe zmniejszenie następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związane jest z zatrudnieniem na umowę zlecenie księgowej pełniącej obowiązki obecnej księgowej, która przebywa na zwolnieniu lekarskim. Powyższa zmiana jest przesunięciem pomiędzy paragrafami do rozdziału 80104 § 4170.

## **2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE**

**Zwiększenia – 8.247 zł, wg klasyfikacji:**

a) Dział 855, rozdział 85595, §3110 – 8.000 zł

b) Dział 855, rozdział 85595, §4210 – 247 zł

**Zmniejszenia – 8.247 zł, wg klasyfikacji:**

a) Dział 855, rozdział 85502, §3110 – 8.247 zł

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związane są ze zmianami w dotacjach celowych, których dokonano w związku z koniecznością sfinansowania w 2017 r. kosztów jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł oraz kosztów obsługi, stanowiących 3% otrzymanej dotacji – zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.189.2017.MA.

BURMISTRZ MIASTA



Jarosław Borowski